
AN.120.83.2021 

Zarządzenie Nr 83 /2021 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 08 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie. 

 

 

                  Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) 

– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 72/2017 Starosty Ostródzkiego z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie 

Powiatowym w Ostródzie z późn. zm. zmienia się Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie, który 

otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 55/2021 Starosty Ostródzkiego z dnia 23 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie „Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez zamieszczenie na stronie http://intra.powiat.ostroda.pl/ z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://intra.powiat.ostroda.pl/


Załącznik  
      do Regulaminu wynagradzania pracowników  
      samorządowych zatrudnionych w Starostwie  
      Powiatowym w Ostródzie 

 

 Tabela maksymalnych stawek miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

 pracowników Starostwa, z uwzględnieniem minimalnego miesięcznego poziomu 

 wynagrodzenia zasadniczego ustalonego rozporządzeniem w sprawie

 wynagradzania pracowników samorządowych 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

 

Kwota wynagrodzenia zasadniczego w złotych 

 

I 2 150  -  3 100 

II 2 200  -  3 300 

III 2 250  -  3 800 

IV 2 300  -  4 000 

V 2 350  -  4 200 

VI 2 400  -  4 400 

VII 2 450  -  4 600 

VIII 2 500  -  4 800 

IX 2 550  -  5 000 

X 2 600  -  5 400 

XI 2 650  -  5 600 

XII 2 700  -  5 800 

XIII 2 750  -  6 000 



XIV 2 800  -  6 200 

XV 2 850  -  6 400 

XVI 2 900  -  6 600 

XVII 2 950  -  7 000 

XVIII 3 000  -  7 100 

XIX 3 100  - 7 200 

XX 3 200 - 7 300 

XXI 3 400 - 7 400 

XXII 3 600 – 7 500 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


